
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 6393/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia listy rankingowej projektów zgłoszonych w ramach naboru wniosków 
na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury kultury, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego województwa wielkopolskiego w 2023 roku w ramach programu „Kulisy kultury” 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094) oraz uchwały nr XLVIII/949/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 
2022 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok ze zm., Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Przyjmuje się listę rankingową projektów zgłoszonych w ramach naboru wniosków 
na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury kultury, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego województwa wielkopolskiego w roku 2023 w ramach programu „Kulisy kultury" na zadania 
inwestycyjne, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się listę rankingową projektów zgłoszonych w ramach naboru wniosków 
na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury kultury, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego województwa wielkopolskiego w roku 2023 w ramach programu „Kulisy kultury" na zadania 
remontowe, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Lista projektów, które nie otrzymały dofinansowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Decyzję o wyrażeniu zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
Wnioskodawcom podejmuje Sejmik Województwa Wielkopolskiego w formie uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 



 Strona 1 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 6393/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Uchwałą nr 6086/2023 z dnia 19 stycznia 2023 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił nabór 
wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury kultury, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego województwa wielkopolskiego w 2023 roku w ramach programu „Kulisy kultury” 
oraz zmiany regulaminu programu „Kulisy kultury”. 

W wyniku naboru wpłynęło łącznie 70 wniosków. Komisja konkursowa dokonała oceny wniosków, 
proponując do dofinansowania: 

1) 6 zadań inwestycyjnych na łączną kwotę 561.000, ujętych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) 31 zadań remontowych na łączną kwotę 2.439.000, ujętych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

3) w załączniku nr 3 zostały przedstawione wnioski, które nie otrzymały dofinansowania. 

W budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2023 zaplanowano kwotę 3.000.000 zł na dotacje 
w ramach programu „Kulisy kultury” w dziale 921, rozdziale 92195. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 6393/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych 

Lp. Podmiot realizujący 
zadanie Nazwa zadania 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 
Kwota 
dotacji 

1 Gmina Grzegorzew Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Grzegorzewie 17 136.000 

2  
Gmina Zakrzewo 

Poprawa warunków funkcjonowania Domu Polskiego - Centrum 
Idei Rodła poprzez modernizację sceny w Sali Rodła 16  

95.000 

3  
Gmina Zbąszyń 

Modernizacja sceny oraz zaplecza sali Zbąszyńskiego Centrum 
Kultury 16 125.000 

4 Gmina Jarocin Modernizacja sali widowiskowej w JOK Jarocin - filii nr 5 
Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Jarocin 12 55.000 

5 Gmina Kobylin 
Poprawa warunków funkcjonowania Biblioteki w Kobylinie - 
modernizacja instalacji grzewczej, zakup monitora 
interaktywnego 

11  
65.000 

6 Gmina Wielichowo Adaptacja pomieszczenia głównego sali wiejskiej w Prochach na 
potrzeby organizacji wydarzeń kulturalnych 11 85.000 

RAZEM: 561.000 
 

Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 6393/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Wykaz zadań remontowych 

Lp. Podmiot realizujący 
zadanie Nazwa zadania 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 
Kwota 
dotacji 

1 Miasto i Gmina 
Wysoka 

Remont części budynku Ośrodka Upowszechniania Kultury i utwardzenia na 
działce 

17 100.000 

2 
Gmina Brodnica Kolorowa biblioteka 17 12.000 

3 
Gmina Miejska w 
Chodzieży 

Remont zadaszenia i sufitów Amfiteatru Miejskiego w Chodzieży, wraz z 
wymianą instalacji elektrycznej i oświetlenia technicznego sceny i zaplecza 
sceny oraz remontem balustrady i zakupem wyposażenia sceny 

17 110.000 

4 Gmina Pobiedziska Remont sali głównej Pobiedziskiego Ośrodka Kultury etap III 16 136.000 

5 Gmina Miejska 
Słupca 

Poprawa funkcjonalności Miejskiego Domu Kultury w Słupcy poprzez działania 
remontowe 

16 130.000 

6 Gmina Dolsk  Remont wypożyczalni Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Dolsk 16 45.000 

7 
Miasto i Gmina Buk  Remont pomieszczenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Buku - sala 

muzyczna 
16 75.000 

8 Gmina i Miasto 
Witkowo 

Odnowa kulturalna w Witkowie - remont sali widowiskowej w budynku 
Centrum Kultury im. Krzysztofa Szkudlarka w Witkowie 

16 45.000 

9 Gmina Lubasz Remont amfiteatru w Lubaszu 16 130.000 

10 Gmina Kostrzyn Remont Biblioteki Publicznej w Kostrzynie na miarę XXI wieku - etap I - 
remont oddziału dla dzieci 

16 80.000 

11 Gmina Miejska 
Sulmierzyce 

Stworzenie sali multimedialnej w Sulmierzyckim Domu Kultury  16 28.000 

12  Gmina Wolsztyn Remont muszli koncertowej w Parku Miejskim w Wolsztynie - etap I 16 95.000 

13 
Gmina Lipka Zakup i montaż pieca centralnego ogrzewania w Wiejskim Domu Kultury w 

Wielkim Buczku 
15 40.000 

14 Gmina Szczytniki Remont pomieszczeń Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczytnikach 15 18.000 

15 
Gmina Zagórów Jedna czytelnia z kilkoma nowymi strefami funkcjonalnymi dla wszystkich 

użytkowników biblioteki 
14 55.000 

16 Gmina Sieraków Akwarium Kultury - adaptacja pomieszczeń byłej biblioteki na cele kulturalne 14 130.000 

17 Gmina Krobia Podniesienie bezpieczeństwa, funkcjonalności i estetyki Centrum Kultury 
poprzez modernizację sali widowiskowej i hollu 

14 100.000 

18 Gmina Brudzew Remont i doposażenie pomieszczeń GOK 14 18.000 

19 Gmina Szydłowo Kultura w Centrum Upowszechniania Kultury w Szydłowie w nowej odsłonie 14 85.000 

20 
Gmina Ceków-
Kolonia 

Poprawa warunków funkcjonowania poprzez remont i zakup wyposażenia dla 
Gminnej Biblioteki Publicznej im. Stefana Floriana Garczyńskiego w Cekowie-
Kolonii - filia w Kamieniu 

13 120.000 

21 
Gmina Gostyń Przystosowanie budynku byłego Środowiskowego Domu Samopomocy dla 

potrzeb sekcji artystycznych Gostyńskiego Ośrodka Kultury "Hutnik" 
13 55.000 

Strona 1



22 
Gmina Środa 
Wielkopolska  

Malowanie pomieszczeń biurowych, socjalnych, holu, szatni oraz sanitariatów 
Ośrodka Kultury w Środzie Wielkopolskiej 

13 35.000 

23 Gmina Dobrzyca Remont i poprawa funkcjonowania Gminnego Centrum Kultury w Dobrzycy 12 85.000 

24 
Miasto i Gmina 
Grabów nad Prosną 

Poprawa warunków funkcjonowania Centrum Kultury w Grabowie nad Prosną 
poprzez remont i doposażenie pomieszczeń 

12 57.000 

25 Gmina Grodzisk 
Wielkopolski 

Remont Sali Klubowej z przyległym korytarzem na piętrze budynku CK Rondo 
w Grodzisku Wielkopolskim 

12 130.000 

26 Gmina Ostroróg Kulturalne Jaśki - remont biblioteki w Ostrorogu 12 75.000 

27 
 
Gmina Mieścisko 

Podniesienie jakości usług kulturalnych poprzez adaptację pomieszczeń na 
miejsce innowacyjnej działalności kulturalnej - Centrum Wsparcia 
Dziewczynek - GŁOSKA 

12 95.000 

28 Gmina Międzychód Remont pomieszczenia - utworzenie pracowni plastycznej w Bibliotece 
Publicznej i Centrum Animacji Kultury im. Jana Daniela Janockiego w 
Międzychodzie 

11 45.000 

29 Gmina Kłodawa Remont Biblioteki Publicznej w Kłodawie 11 80.000 

30 Gmina Miejska 
Turek 

Poprawa warunków funkcjonowania Miejskiego Domu Kultury w Turku 
poprzez remont i doposażenie pomieszczeń 

11 130.000 

31 Gmina Trzcianka Adaptacja nieużytkowanego piętra budynku filii Biblioteki Publicznej i 
Centrum Kultury w Nowej Wsi celem uruchomienia ogniska kultury 

10 100.000 

RAZEM: 2.439,000 
 

Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 6393/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Wnioski, które nie otrzymały dofinansowania 

 
LP 

 
Podmiot realizujący 

zadanie 

 
Nazwa zadania  

Liczba uzyskanych punktów 

     
1 Gmina Lipno 

Modernizacja sali widowiskowej Gminnego 
Ośrodka Kultury w Lipnie/zadanie 
inwestycyjne 8 

 
     

2 Gmina Żerków 

Poprawa i rozwój infrastruktury kultury 
poprzez remont pomieszczeń na potrzeby 
utworzenia miejsca do zajęć tanecznych i 
ruchowych przy ul. Wiosny Ludów w 
miejscowości Żerków/zadanie remontowe  8 

 
 

3 Gmina Rogoźno 

Remont pomieszczeń i ciągów 
komunikacyjnych Rogozińskiego Centrum 
Kultury - Ośrodka Kultury przeznaczonych 
na działalność amatorskiego ruchu 
artystycznego  i kół zainteresowań/zadanie 
remontowe 8 

    
4 Gmina i Miasto 

Odolanów 

Remont pomieszczeń w budynku 
Odolanowskiego Domu Kultury - etap 
II/zadanie remontowe 8 

 
5 Gmina Oborniki  

Remont oraz doposażenie Biblioteki 
Publicznej Miasta i Gminy im. Antoniego 
Małeckiego w Obornikach/zadanie 
remontowe 8 

 
    

6 
Gmina Skoki 

"Bliżej kultury. Poprawa warunków 
funkcjonowania sali lustrzanej Biblioteki 
Publicznej w Skokach - etap II"/zadanie 
inwestycyjne 8 

    
7 Gmina Lisków 

Funkcjonalność i nowoczesność w Gminny 
Ośrodku Kultury w Liskowie/zadanie 
remontowe 8 

    
8 Gmina Zduny 

Remont elewacji frontowej zabytkowego 
domu-obecnie muzeum/zadanie 
remontowe 8 

9 Gmina 
Włoszakowice  

Remont sali wiejskiej w m. 
Boguszyn/zadanie remontowe 7 

   
10 Gmina Siedlec 

Remont sali widowiskowej Gminnego 
Ośrodka Kultury w Siedlcu/zadanie 
remontowe 7 

 
   

11 
Gmina Duszniki 

Modernizacja pomieszczeń w budynku 
Biblioteki Publicznej Centrum Animacji 
Kultury w Dusznikach - etap 2/zadanie 
remontowe 7 

   
12 Gmina Drawsko 

Remont i poprawa warunków 
funkcjonowania świetlicy wiejskiej w 
Kwiejcach/zadanie remontowe 6 

   
13 Miasto i Gmina 

Szamotuły 

Dostosowanie budynku kina Halszka w 
Szamotułach do potrzeb osób 
niepełnosprawnych/zadanie remontowe 6 

Strona 1



 
   

14 
Gmina Czermin 

Wymiana pokrycia dachowego, odnowienia 
elewacji budynku oraz wyposażenie 
Ośrodka Kultury w Żegocinie/zadanie 
remontowe 6 

   
15 Gmina Dobra 

Poprawa warunków funkcjonowania 
Centrum Kultury w Dobrej, poprzez remont 
zaplecza technicznego wraz z wymianą 
instalacji elektrycznej/zadanie remontowe 6 

 
   

16 Gmina Jutrosin 

Poprawa warunków prowadzenia 
działalności kulturalnej Gminnego Centrum 
Kultury i Rekreacji w Jutrosinie - 
modernizacja sufitu w sali 
widowiskowej/zadanie remontowe 6 

   
17 Gmina Lwówek 

Kompleksowy remont i doposażenie sali 
warsztatowo-konferencyjnej/zadanie 
remontowe 5 

 
 

  
18 Gmina Mosina 

Modernizacja budynku Mosińskiego 
Ośrodka Kultury w Mosinie przy ul. 
Dworcowej 4 - poprawa warunków 
funkcjonowania domu kultury i biblioteki, a 
w szczególności poprawa dostępności dla 
osób ze szczególnymi potrzebami/zadanie 
inwestycyjne 5 

  
19 

Gmina Nowy 
Tomyśl / 
Nowotomyski 
Ośrodek Kultury 

Wymiana źródła ciepła w Nowotomyskim 
Ośrodku Kultury/zadanie inwestycyjne 

5 
  

20 
Gmina 
Kaźmierz/Gmina 
Kaźmierz 

Remont kotłowni w budynku Biblioteki i 
Centrum Kultury w Kaźmierzu/zadanie 
remontowe 5 

  
21 

Gmina 
Granowo/Gmina 
Granowo 

Modernizacja przestrzeni Biblioteki 
Publicznej Gminy Granowo/zadanie 
inwestycyjne 5 

 
  

22 
Gmina Książ 
Wielkopolski 

Montaż windy - działanie zwiększające 
bezpieczeństwo użytkowników obiektu 
oraz dostępność dla osób 
niepełnosprawnych w budynku Centrum 
Kultury Książ Wlkp /zadanie inwestycyjne 5 

 
23 

Gmina 
Kotlin/Gmina Kotlin 

Remont dachu i sufitów budynku Domu 
Kultury w Kotlinie/zadanie remontowe 5 

 
24 Gmina Pogorzela Zielona Energia Kultury/zadanie 

inwestycyjne 5 
 

25 Gmina Miłosław Modernizacja pomieszczeń świetlicy 
wiejskiej w Czeszewie/zadanie remontowe 5 

 
 

26 
Gmina Zaniemyśl 

Poprawa warunków funkcjonowania 
poprzez remont dachu, elewacji, oraz 
wymianę podłóg w Gminnym Ośrodku 
Kultury w Zaniemyślu/zadanie remontowe 5 

 
27 Gmina Czempiń 

Poprawa warunków funkcjonowania 
Centrum Kultury w Czempiniu/zadanie 
remontowe 4 

 
28 

Gmina Tarnowo 
Podgórne 

Remont Domu Kultury w Tarnowie 
Podgórnym - część II/remontowe 4 

 
  

29 

Gmina Krzyż 
Wielkopolski 

Modernizacja pokrycia dachowego 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w 
Krzyżu Wielkopolskim/ zadanie remontowe 4 

  
30 Gmina Rawicz 

Wymiana stolarki okiennej w budynku 
Domu Kultury w Rawiczu/zadanie 
remontowe 4 

Strona 2



  
31 Gmina Połajewo 

Termomodernizacja budynku Gminnego 
Ośrodka Kultury w Połajewie/zadanie 
inwestycyjne 4 

  
32 Gmina 

Kramsk/Gmina 
Kramsk 

Poprawa warunków funkcjonowania 
Gminnego Ośrodka Kultury w Kramsku 
poprzez remont pomieszczeń i zakup 
wyposażenia/zadanie remontowe Wniosek nie spełnił wymogów formalnych 

  
33 

Gmina 
Złotów/Złotowski 
Dom Kultury i 
Miejska Biblioteka 
Publiczna w 
Złotowie 

Poprawa warunków funkcjonowania 
instytucji kultury w Złotowie/zadanie 
remontowe 

Wniosek nie spełnił wymogów formalnych 
 

Strona 3


